VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 8562/VPCP-NC

V/v ký Tờ trình, Đề án của Chính phủ
về việc thành lập thị xã Việt Yên và
các phường thuộc thị xã Việt Yên,
tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________________________

Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Xét đề nghị của Bộ Nội vụ tại Tờ trình số 6152/TTr-BNV ngày 20 tháng
10 năm 2023 về việc thành lập thị xã Việt Yên và các phường thuộc thị xã Việt
Yên, tỉnh Bắc Giang, Phó Thủ tướng Trần Lưu Quang có ý kiến như sau:

Giao Bộ trưởng Bộ Nội vụ thừa ủy quyền Thủ tướng Chính phủ, thay mặt
Chính phủ ký Tờ trình, Đề án và các văn bản liên quan của Chính phủ trình
Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc nêu trên.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng (để b/c);
- UBND tỉnh Bắc Giang;
- VPCP: BTCN, các PCN,
  Trợ lý Thủ tướng,
  các Vụ: TH, PL, TCCV, CN, QHĐP;
- Lưu: VT, NC(03), Hg.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy